Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sukabumi tentang Penetapan Pasangan 
Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam Pemilihan Umum Bupati dan Wakil Bupati 
Sukabumi Tahun 2010

KEDUA : Perolehan suara sah pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati, Drs. H. SUKMAWIJAYA, 
MM dan AKHMAD JAJULI, M.Pd sebanyak 379.344 (tiga ratus tujuh puluh sembilan 
ribu tiga ratus empat puluh empat) suara atau 38,69 % dari suara sah sebanyak 
980.413 (sembilan ratus delapan puluh ribu empat ratus tiga belas) suara dan
menduduki peringkat PERTAMA perolehan suara.

KETIGA : Perolehan suara pasangan calon Bupati Drs. H. SUKMAWIJAYA, MM dan Wakil Bupati 
AKHMAD JAJULI, M.Pd sebagaimana dimaksud pada DIKTUM KEDUA, telah 
memenuhi lebih dari 30% (tiga puluh persen) dari jumlah suara sah, yaitu sebanyak 38,69